
                                                                         

Årsmöte för SPF Seniorerna Järvsö 

Söndag den 23 februari 2025  höll SPF seniorerna i Järvsö årsmöte på Folkes Hus i Järvsö.      

Ordförande Birgitta Helmersson öppnade mötet och hälsade alla cirka 115 medlemmar 

välkomna. Minnesstund hölls för de medlemmar som lämnat oss under år 2024. Namnen 

lästes upp och en tyst minut hölls. Kristina Olsson läste dikten ”Döden betyder ingenting” av 

Henry Scott varefter SPF kören sjöng ”Du är alltid en del utav mej”.                                                                                   

Mötet valde rutinerade Mats Fack till mötesordförande och Ewa Fransén till sekreterare för 

mötet. Mats lotsade oss snabbt igenom årsmötet. Ingrid Strand-Olsson, Krister Eriksson och 

Lasse Helmersson avtackades med blommor för sina uppdrag i föreningen. Även vår 

ordförande Birgitta som har avsagt sig sitt uppdrag i styrelsen avtackades med blommor för 

ett bra arbete och engagemang i föreningen.                                                                                                                          

Som vanligt bjöds det på en god soppa med smörgås till trevlig underhållning av Lasse 

Fältblad med sitt dragspel. Avslutningsvis serverades kaffe och tårta av vår duktiga 

kökspersonal som alltid ställer upp. Ordförande tackade alla som kommit till årsmötet och 

passade även på att påminna om vår nästa medlemsträff den 3 mars och en festkväll med 

mat och fin musik den 15 mars. Varmt tack till alla som jobbat under dagen och alla 

medlemmar som kom till årsmötet!  

Vid anteckningarna 

Ewa Fransén, Mötessekreterare SPF Järvsö          

                                                  

                                                          

Kören sjöng efter parentationen   Mats Fack, mötesordförande och Birgitta Helmersson    

avgående ordförande avtackades med blommor 

 

                                       

Nobelsoppa serverades vid årsmötet                                 Lasse Fältblad med sitt dragspel stod för underhållningen                                     


